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Johan Roslund utses till ny CFO för Desenio 
Group
Johan Roslund har utsetts till ny CFO för Desenio Group från och med den 13 januari 2025. Johan 
Roslund är för närvarande CFO på mjukvaruföretaget Plant. Därutöver är Johan styrelseordförande i 
bolagen Nordic Asia Investment Group och styrelsemedlem i Verve Group, som båda är noterade på 
Nasdaq First North. Han har även en bakgrund som fondförvaltare på GP Bullhound samt CFO för e-
handelsbolaget Lekmer. Johan har en MSc i Accounting & Financial Management från 
Handelshögskolan i Stockholm och MBA-kurser från Duke University.
 
”Vi är mycket glada över att Johan Roslund tackat ja till tjänsten som ny CFO för Desenio Group. Han 
är kommersiellt inriktad, med erfarenhet från digitala affärsmodeller, publika bolag och som CFO. 
Genom rekryteringen förstärker vi Desenios finansiella kompetens i ledningen, vilket kommer tillföra 
stort värde”, kommenterar Fredrik Palm, VD för Desenio Group.
 
“Jag ser fram emot att ansluta till Desenio Group. Affärsmodellen är i grunden mycket lönsam och jag 
ser stor potential i att bidra till företagets framtida utveckling. Jag tror även att min bakgrund inom 
finansiellt ledarskap och strategisk styrning kan bidra till att driva Desenios tillväxt och 
värdeskapande,” kommenterar Johan Roslund.
 
Anna Ståhle lämnar sin tjänst som CFO för Desenio Group den 13 januari 2025, men fortsätter arbeta 
på Desenio Group till den 28 mars 2025 för att säkerställa en ordnad överlämning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Palm, VD, fredrik.palm@deseniogroup.com, +46 70 080 76 37
Anna Ståhle, CFO, anna.stahle@deseniogroup.com, +46 70 922 10 21
Johan Hähnel, Head of IR, johan.hahnel@deseniogroup.com, +46 706 05 63 34

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. 

Denna information är sådan information som Desenio Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-28 07:00 CET.
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Om Desenio Group

Desenio Group är det ledande e-handelsföretaget inom prisvärd väggkonst i Europa, med en 
växande närvaro i Nordamerika. Vi erbjuder våra kunder ett unikt och kurerat sortiment av cirka 9 000 
motiv samt ramar och tillbehör i 37 länder via 44 lokala websidor och expanderar löpande till nya 
marknader.

Desenio Group är väl positionerat för att bygga vidare på vår dynamiska tillväxtmodell, inklusive vår 
egenutvecklade tekniska plattform, industrialiserade kreativa processer och effektiva digitala 
kundförvärvsstrategier.

Vi har huvudkontor i Stockholm och logistikcenter i Sverige, Tjeckien och USA. Desenio Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market, med tickern "DSNO".
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